
Servicii de spalatorie si curatatorie uscata, respectiv ,dezinfectare, spalare, uscare

I.D.: 90790811

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	98310000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 292,44 RON - 292,44 RON

Descriere: Servicii de spalatorie si curatatorie uscata ,respectiv , dezinfectare, spalare, uscare, impachetare ,ambalare, pentru : - sacou -2 buc - 30,25 lei/ buc - 60,50 lei - pantalon - 2 buc - 21,85 lei/ buc - 43,70 lei - rochie lunga - 2 buc -55,46 lei / buc -110,92 lei - balonzaid - 2 buc - 38,66 lei/ buc -77,32 lei
